
Hl m i mm m m .. .. _ _ ._

" "~"WWW W VU UWIW WjU

2020002971
SMLOUVA O DÍLO

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
jednajíck MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
Kontaktní osoba:

IČO: 00346292
DIČ: CZ00346292
Zápis v or: Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
SIdlo:
jednajíci:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotovitel')

IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/14, 627 00 Brno
Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva

25322257
CZ25322257
Krajský soud v Brně, sp. zn. 2211 B

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo, spočÍvajíci ve stavebních úpravách
příček v respiriu objektu objednatele v Brně, Kamenice Id, a to způsobem a v rozsahu dle
soupisu prací a s rozpočtem, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Součástí
díla je ekologická likvidace demontovaných stavebních konstrukci a suti, a průběžný a závěrečný
úklid staveniště.

2. Při provádění díla se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby nebyl narušen provoz
zdravotnického zařízeni objednatele, umístěný v areálu objednatele podle ČI. 1 této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 30. 06. 2020.
Místem splnění závazku zhotovitele k provedeni díla podle č. 1 této smlouvy se rozumí areál
objednatele podle ČI. 1 této smlouvy. Objednatel předá zhotovitele staveniště nejpozději do 2 dnů
od podpisu této smlouvy o dílo.

4. Závazek zhotovitele k provedení díla v dohodnutém rozsahu se považuje za splněný dokončením
všech prací spojených se zhotovením díla, předáním a převzetím díla formou písemného
přédávaciho protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Současně s dílem je zhotovitel
povinen objednateli předat při jeho předáni stavební deník a jiné doklady, nezbytné ke kolaudaci
díla. Objednatel přitom není povinen potvrdit zhotoviteli předávací protokol, zjisti-li se na
předávaném díle vada, která bráni řádnému užívánÍ díla nebo vÍce než 3 jiné vady a nedodělky.

5. Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle č.l. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
díla podle ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Zaplacením této smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody v plné výši.

25_20?0 Úd/"(/i'ĺ/ /)/'íček )' /'('°/)/'/"/"l/ B()hl///ice l

2020002971



6. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 této smlouvy cenu díla ve výši:
97 629,40 Kč bez DPH, tj. 118 131,58 Kč včetně DPH, s tím, že součásti této ceny jsou veškeré
náklady zhotovitele, spojené se splněním závazku zhotovitele podle ČI. 1 této smlouvy. Tato cena
je cenou stanovenou podle rozpočtu dle přílohy č. 1 k této smlouvě, u kterého se zaručuje
úplnost.

7. V případě stavebních prací nad rámec díla podle ČI. 1 této smlouvy, které byly mezi oběma
stranami dohodnuty formou písemného dodatku k této smlouvě, se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli za tyto práce cenu stanovenou s využitím jednotkových cen dle přílohy č. 1 k této
smlouvě, jinak ve výši ceny obvyklé.

8. Cena díla podle ČI. 6 této smlouvy je splatná po splnění závazku zhotovitele k provedení díla
způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů od předloženi jejího písemného
vyúčtování (daňového dokladu/faktury). Faktura bude doručena elektronicky na email:
podatelna@zzsjmk.cz. Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky,
ke které se faktura vztahuje: P20V00000849.

9. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

10. Zhotovitel se zavazuje vést o provádění díla podle ČI. 1 této smlouvy nejméně ve dvojím
vyhotovení průběžnou písemnou dokumentaci (tzv. stavební deník), obsahujÍcÍ záznamy o všech
skutečnostech důležitých pro plnění závazku zhotovitele podle této smlouvy, zejména údaje o
časovém postupu prací, jejich objemu, rozsahu a jakosti, a změny a odchylky od přílohy č. 1
k této smlouvě. Objednatel je oprávněn nahlížet do této dokumentace a připojovat k ni svoje
průběžná stanoviska a vyjádření. Bude-li to zhotovitel v zápise do této dokumentace výslovně
požadovat, je objednatel povinen připojit k této dokumentaci v určitém konkrétn im případě svoje
písemné stanovisko ve stanovené lhůtě, která nesmí být kratší než 3 dny.

11. Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj náklad provedeni všech předepsaných a obvyklých měření
a zkoušek. Před zakrytím prací a konstrukci je zhotovitel povinen alespoň tři dny předem vyzvat
objednatele nebo jeho zástupce k provedení kontroly. Kontrolu je přitom třeba provést tak, aby
nedošlo k narušeni dohodnuté lhůty plněni. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole ve
smyslu tohoto článku této smlouvy, je zhotovitel povinen na svůj náklad zakryté práce a
konstrukce znovu odkrýt. Nevyužije-li objednatel výzvy zhotovitele k provedeni kontroly podle
tohoto článku této smlouvy, má se po marném uplynutí příslušné lhůty zato, že kontrola byla
provedena.

12. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat tuzemským
právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty vlastnosti, které
jsou u děl tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat
vady, které se na dílo podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v době do 24 měsíců ode dne splněni
závazku zhotovitele k provedeni díla způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

13. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období po dokončeni
díla písemně ve lhůtě do 10 dnů od jejich doručeni, a ve stejné lhůtě provést odstranění vad
z oprávněných reklamací, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

14. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat
s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému
tento posudek nedal zapravdu.

15. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 13 této smlouvy o víc, než
10 dnů, je objednatel oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad zhotovitele.

16. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, bude-li zhotovitel v prodlení se splněním
svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle či. 3 této smlouvy o vÍce, než 10 dnů.

17. Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu
případné škody v plné výši.

2
25_ 2()20 L "))/'(ľ)'(/ přk'ek )' /'('.S/)/'/'l'// B(///l///i( c"



18. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku.

19. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných náležitostech, čÍmž se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 23 této smlouvy. Objednatel přitom
předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku.

20. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

21. Zhotovitel uděluje objednateli z opatrnosti svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této
smlouvy v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zák, č.
106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

22. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru
smluv dle příslušných ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

23. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Bmědn, ?·C-.lq.

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka Z,!ldvútnická záchranná služba
Za objednatele J|homoravského kraje, p.o.

'(ämenicé 798/1d, 625 00 Brno
21

Příloha č. 1 - Soupis prací včetně rozpočtu

V Brně dne 27.4.2020

1,,,QS B,,,,. ,.,.
Ing. Robert Suchánek

Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva
Za zhotovitele

Stavb8 : ZZS JmK

stavební up"avy SDK ptíček
=.č. Název polaky mj mnotstv1 cenal MJ celkem Kč

DemorMž Nstav|le}né příčky, mm pksunu Mmjt, omaj 8
hkvidacě odpadu m? 28.04 7®,00 21 B7L2G
Odpojení nn a SLF' mstakce, k8beľáže, kabeWž 8
montáž koncuvýdN prvků do mist nových příček kpk 1,00 ? 996,00 7 996,00
Odpgen| voQy. napojení potnibl do mist nových přiček kpl 1.00 3900,00 3 93QQC
pKjžámi ucpávky ks 5,00 1 555.00 7 775,0¢

jádruvé wtán' no«ch proshtpů ks 5.00 1 BOCLOO g (X1D,(E
zapraveni stěn, µňlah - po cíemontáZi přestavitelných p'i&k kpl 1,00 4 700,00 4 700AjO
SDK předs#na, µuhly ' M,25mm cSeska m2 7,84 820,00 6 42&8C
SDK desky- 2x1,25mm - kcňvéni do mcblní sté ny m2 1904 460.® 8 7$8.CC-
SDK pMsténa pohly + 2x1,25mm deska " 5Omm tzcAace MV mZ 19,04 1 25Q,OQ 23 800,00
dč:ptnění kaučukové podi8hý m2 0.80 4 250.00 3 4000?

CE_KEM bez DPH ,. 9" 629,40 Kč

3
25__2020 ÚD/·,/1',/ /)ři('('k )' /'('.\/)//'l"l/ /?()hl///i( e


